
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 11 de março de 2020 Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N. º 067, EM 11 DE MARÇO DE 2020.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2020.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2020.
EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020.
AVISO CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2020.
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 002/2020.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
 

 

 
DECRETO/GP N. º 067, Souto Soares/BA, em 11 de março de 2020. 
 

 
“Dispõe Sobre a Decretação de Luto 
Oficial pelo Falecimento do Sr. 
ROSALVO DE OLIVEIRA FÉLIX 
FILHO, popular “Professor Rosalvo” 
bem como suspende as aulas da rede 
municipal em ensino em 11 de março 
de 2020, e da outras providências”. 

 
 
O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica do Município e, ainda, 
 
Considerando o falecimento do Sr. ROSALVO DE OLIVEIRA FÉLIX FILHO, 
popular “Professor Rosalvo” ilustre cidadão Souto Soarenese, por opção, viveu grande 
parte da sua vida dedicando-se à docência nesse município; 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º Luto Oficial por Três dias, a contar da publicação do presente decreto, no 
Município de Souto Soares, em razão do Falecimento do Sr. ROSALVO DE 
OLIVEIRA FÉLIX FILHO, popular “Professor Rosalvo” 
 
Art. 2º - Fica Suspensa as aulas, do dia 11 de março de 2020, em razão do falecimento 
do Professor ROSALVO DE OLIVEIRA FÉLIX FILHO, popular “Professor 
Rosalvo”. 
 
Art. 3.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Publique-se, registre-se, cumpra-se 
 
 

 
 

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 

 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal 
Exercício 2017/2020 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8068DC23823FBEA298A8E09D1C65AC10

quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Outros

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 46

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 47

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 48

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 49

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 50

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 51

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 52

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 53

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 54

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 55

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 56

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 57

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 58

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 59

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Souto Soares

torrado e moído, empacotado 
automaticamente, ou seja, café forte, de 
excelente rendimento e sabor. Com selo, 
data de validade. Embalagem com 0,200 
Kg.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367



quarta-feira, 11 de março de 2020  |  Ano V - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
82CF813F17B770147587A5025EAAC367


		2020-03-11T11:04:22-0300




